ДОГОВОР № S4Q -22
поставки нефтепродуктов через АЗС с использованием пластиковых карт

г. Ташкент д  2022 года

ООО <<UNG Petro», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице начальника Отдела по реализации
продукции Юнусходжаева Ж.Б., действующего на основании Доверенности от 30 декабря 2021 года за №05/05
с одной стороны и ---------------____________________________ ______________________ _ именуемое в дальшйшем
« окупатель», в лице -------------/?/. _____________. действующего на основании

______ , заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В соответствии с настоящим Договором «Поставщик» обязуется через Автозаправочные станции

(далее-АЗС) передавать горюче-смазочные материалы (далее-ГСМ) в собственность «Покупателя», а
«Покупатель» обязуется оплатить и принять их с использованием пластиковых карт (далее-Карта) по
стоимости, установленной на АЗС на день отпуска ГСМ.

Отпуск ГСМ осуществляется в течение всего срока действия договора. *
«Поставщик» заранее предоставляет «Покупателю» список АЗС, реализующие ГСМ по карте с указанием

их адресов.
1.2. Отпуск ГСМ осуществляется путём заправки автотранспортных средств «Покупателя» на АЗС

«Поставщика». При отсутствии в наличие ГСМ на АЗС, их отпуск не осуществляется, а также они могут быть
осуществляться согласно установленным лимитам.

1.3. Право собственности на ГСМ и риск его случайной гибели переходят от «Поставщика» к
«Покупателю» в момент регистрации операции по их отпуску в терминале.

2. Цена и порядок расчетов
2.1. Общая сумма ГСМ: 3  S -fo  еп> Оге л Л ! ГЯгс-лг. Z ^ ^ A e -сП г.
сум с учетом НДС и акцизного налога. ( /  ” '  <у

сумов с учетом НДС и акцизного налога.
Стоимость ГСМ устанавливаются со стороны «Поставщика» (с учетом акцизного налога, уплачиваемого

при реализации конечному потребителю бензина, дизельного топлива и газа) согласно приложению №1 к
настоящему договору №______ _22 от &  -О / 2022 года.

2.2. ГСМ отпускаются «Поставщиком» по безналичному расчету после 100 % предоплаты.
2.3. С пятого по десятое число каждого месяца «Поставщик» выписывает «Покупателю» счёт-фактуру-

накладную на количество выбранных ГСМ за предыдущий месяц по ценам на день отпуска.
2.4. Основанием для получения ГСМ «Покупателем» на АЗС являются карты, выданные «Поставщиком».
Карты выдаются «Покупателю» со стороны «Поставщика» после подачи заявки на основании

безвозмездного пользования на срок до .их физического износа на каждое автотранспортное средство
«Покупателя» с указанием номера регистрации карты. В заявке должны быть указаны количество
автотранспортных средств, их марки и государственные номера. В случае утери либо порчи карты
«Покупатель» немедленно обращается «Поставщику» для ее восстановления.

2.5. При повышении стоимости ГСМ, их стоимость изменяются со стороны «Поставщиком» и
утверждается при дополнительного соглашения в двухстороннем порядке. При этом отпуск ГСМ будут
осуществляться по новой стоимости со дня их изменения, независимо от произведенной суммы предоплаты.

3. Права и обязанности Сторон
3.1. Права «Покупателя»:

- требовать от «Поставщика» своевременного отпуска ГСМ через соответствующие АЗС (за исключением
случаев их отсутствия);

- в случае необходимости требовать от «Поставщика» паспорт качества ГСМ;
требовать от «Поставщика» возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или

ненадлежащего исполнения условий настоящего Договора.
3.2. Обязанности «Покупателя»:
- своевременно оформлять финансовые документы, указанные в пункте 2.3. настоящего Договора;
- своевременно производить предоплату за получаемые ГСМ и взаиморасчеты в соответствии с условиями

настоящего Договора;
- принимать меры для надлежащего использования и хранения карт;
- при получении ГСМ соблюдать правила, установленные на АЗС;
- в случаи замены государственного номера автотранспортного средства незамедлительно письменно

уведомить «Поставщика» для замены карты;
в случае утери или порчи карты, а также других обстоятельствах, являющихся основанием для ее

аннулирования, незамедлительно письменно уведомить «Поставщика»;
- в случае изменения банковских реквизитов и юридического адреса, в течение Зх дней письменно

уведомить «Поставщика».

3Л '% £  ™ в ь ш о «  или не надлежащего выполнения со етороны «Покупателя» своих обязательств,
указанных в пункте 3.2. настоящего Договора, временно приостановить отпуск ГС

- требовать от «Покупателя» письменного заявления о возобновлении отпуска ГСМ
- требовать от «Покупателя» производить своевременную предоплату и Б^иморасче , олн£ния иди
- требовать от «Покупателя» возмещения нанесенного ущерба в резул

ненадлежащего исполнения условий настоящего Договора.
3.4. Обязанности «Поставщика»:
- своевременно производить отпуск ГСМ через свои АЗС; нягтпЯт,тего Договора-
- своевременно выдавать финансовые документы, указанные в пункте 2.3. настоящего Догов р ,

блокировать карту; гг ,л , *
- по требованию «Покупателя» выдавать паспорт качества СМ.

4. Ответственность Сторон

осуществлен вследствие не своевременного уведомления об утери карты ДРУ
являющихся основанием для их аннулирования. „Ппгипятрш,» уплачивает «Поставщику» пеню

4 3 При несвоевременной оплате поставленной продукции «Покупатель» уилатаи ет«иос щ У
в размере 0,4 процента суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, „о „е более 50 процентов

СУТ 4Т Г а Г “ ГоТвобож дает Сторону, нарушившую договорные обязательства, от выполнения

° " м е ; Г “ ^ " р о н ,  не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются в

соответствии с законодательством Республики Узбекистан.
5 Форс-мажорные обстоятельства

5.1. В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы (форе-мажор) Стороны руководствуются
законодательством Республики Узбекистан.

6.Порядок разрешения споров
6 1 Споры и разногласия, возникшие из настоящего Договора, разрешаются С т о р о н а м , ,3 ^ PH°B„

7. Заключительные положения
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента регистрации в Казначействе министерства финансов

ш Г я ^ й ’д ^ ^ о ж е т ^ т ь  расторгнут досрочно по взаимному согласию в установлением

—  Е Г ш и й  Договор соогавлеп в двух экземплярах по одному для к а » о й  из Сторон, „а русском языке

имеющих одинаковую юридическую силу.
8. Юридические адреса, реквизиты и подписи Сторон,

------------------ ' ”1 y/TTnî VF
«Поставщик»

ООО "UNG Petro"
Почтовый адрес: г. Ташкент, Юнусабадкий район, 17
квартал, 7 «Б», тел: /+998-71-207-32-33,
+998-90-008-68-88
Р/с: 2020 8000 8047 3517 2005 в Яшнабадском

«Покупатель»

У з б е ш о н  Республикам Уй*жой коммунал хизмат курсатиш вазирлиги

филиале
ИНН 3
РКП

/

», МФО 00432,
)Д 68202,

>50 018: 075

Тошкент ш., Юнусободтум, Ниёзбвк й*ли 1-УйЛел.
Тошквнт Марказий банк ХХКМ

Р/с- 23402000300100001010

К  S S S S
МФО: 00014 ИНН: 201 122 919
мни- 207 254188 ОКЭД: 84111

Юнусходжаев Ж.Б

Испольнитель

*

/

Приложение № 1
к договору поставки нефтепродуктов через АЗС с использованием пластиковых карт

№ У ^ / О -гг от Я  гогг года

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Цена № Наименование Ед-изм К-во Цена
Стоимость

поставки с учётом
акцизного налога

Акциз НДС
Стоимость

поставки с учётом
НДС и акцизного

налога

Ставка
(сум)

Сумма
Ставка

(%)
НДС Сумма

9 600 2 Бензин АИ-92 литр 324,00 7 997,83 2 591 295,65 350,00 113 400,00 15 405 704,3» 3 110 400,00

2 591 295,65 113 400,00 405 704,35 3 110 400,00

Всего к оплате : Три миллиона сто десять тысяч четыреста сум с учетом НДС и акцизного налога

«покупатель»

Узбекистон Республикам Уй-жой коммунал хизмат курсатиш вазирлиги
шуридаги Ичимпик сувидан фойдалаиишни назорат щт инспекциям
Тошкент ш , Юнусободтум., Иибзбек йули 1‘УЙ̂ —

Тошкент Марказии банк ххкмТошкент марказии
Р 1с- 23402000300100001010

Л/с: 100010860262667063300248001
Л/с: еШ №  1

.......  “ 1 122919
84111

201

«Поставщик»
ООО "UNG Petro"

Почтовый адрес: г. Таш кент, Ю нусабадкий район,
17-квартал, 7 «Б», тел: (90) 008-68-88, +998-71-207-32-33

Р/с: 2020 8000 8О475рЗЯ50О5:в Яшнабадском филиале АКБ